
 
UCHWAŁA NR 24/95/25 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 7 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107; zm.: z 2024 r. poz. 1907), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, 

poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), § 15 pkt 2), pkt 3) i pkt 4) uchwały Nr VII/57/24 Rady Powiatu  

w Bielsku Podlaskim z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego  

na rok 2025, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Powiatu: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 35 000,00 zł, 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 35 000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 119 768 727,51 zł, 

a) plan dochodów bieżących 95 508 750,51 zł, 

b) plan dochodów majątkowych 24 259 977,00 zł, 

2) plan wydatków ogółem 128 135 426,79 zł, 

a) plan wydatków bieżących 91 889 612,79 zł, 

b) plan wydatków majątkowych 36 245 814,00 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu powiatu w kwocie 8 366 699,28 zł są przychody:  

1) wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie 180 923,22 zł,  

2) wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie Prawo ochrony środowiska 

w kwocie 750 276,88 zł,  

3) wynikające z ustawy o pomocy społecznej w kwocie 3 906,82 zł,  

4) pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 7 431 592,36 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 sierpnia 2025 r.

Poz. 3423



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

  Członek Zarządu Powiatu 

Maciej Bobel 

Starosta 

Sławomir Jerzy Snarski 

Członek Zarządu Powiatu 

Zbigniew Jan Szpakowski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3423



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

306 940,00 288 640,00 288 640,00 282 640,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 940,00 288 640,00 288 640,00 282 640,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00

2 322 500,00 1 134 500,00 1 134 500,00 4 100,00 1 130 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 188 000,00 1 188 000,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 322 500,00 1 134 500,00 1 134 500,00 4 100,00 1 130 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 188 000,00 1 188 000,00 0,00 0,00 0,00

2 318 400,00 1 130 400,00 1 130 400,00 0,00 1 130 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 188 000,00 1 188 000,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 318 400,00 1 130 400,00 1 130 400,00 0,00 1 130 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 188 000,00 1 188 000,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

765 000,00 765 000,00 765 000,00 0,00 765 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 849 084,69 2 849 084,69 1 755 700,69 775 987,69 979 713,00 0,00 1 093 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 849 084,69 2 849 084,69 1 775 700,69 795 987,69 979 713,00 0,00 1 073 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 254 451,00 1 254 451,00 1 104 067,00 371 323,00 732 744,00 0,00 150 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 254 451,00 1 254 451,00 1 124 067,00 391 323,00 732 744,00 0,00 130 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

Rodzina

85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych

zwiększenie

Rodzaj zadania:

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

Poroz. z AR

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

4260 Zakup energii

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

4

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Nazwa Plan wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

Wydatki bieżące
Dział

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2025 rok
Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

§ Wydatki 

majątkowe

Roz- 

dział

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

Rodzaj zadania: Własne

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach

70005
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

855

Załącznik do uchwały Nr 24/95/25 Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 7 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3423



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

4

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Nazwa Plan wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

Wydatki bieżące
Dział

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

§ Wydatki 

majątkowe

Roz- 

dział

150 384,00 150 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 384,00 130 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 090,00 14 090,00 14 090,00 14 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 090,00 34 090,00 34 090,00 34 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 400 864,71 82 423 350,71 79 568 997,69 58 256 910,69 21 312 087,00 1 025 305,00 1 566 822,00 262 226,02 0,00 0,00 33 977 514,00 33 977 514,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 20 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 400 864,71 82 423 350,71 79 588 997,69 58 276 910,69 21 312 087,00 1 025 305,00 1 546 822,00 262 226,02 0,00 0,00 33 977 514,00 33 977 514,00 0,00 0,00 0,00

11 427 622,08 9 177 622,08 8 962 883,52 8 176 632,32 786 251,20 71 050,56 143 688,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 427 622,08 9 177 622,08 8 962 883,52 8 176 632,32 786 251,20 71 050,56 143 688,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00

128 135 426,79 91 889 612,79 88 820 521,21 66 716 183,01 22 104 338,20 1 096 355,56 1 710 510,00 262 226,02 0,00 0,00 36 245 814,00 36 245 814,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 20 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 135 426,79 91 889 612,79 88 840 521,21 66 736 183,01 22 104 338,20 1 096 355,56 1 690 510,00 262 226,02 0,00 0,00 36 245 814,00 36 245 814,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Razem

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe zwiększenie

po zmianach

3110
Świadczenia 

społeczne

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3423


		2025-08-08T12:31:12+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




